1
Профессионализм умножен годами практики
Шкаф телекоммуникационный напольный 19”
(SH-05C-xxUyy/zz, ND-05C-xxUyy/zz)
ПАСПОРТ
V. 2.0
Профессионализм умножен годами практики
ООО «Кабеус Рус», 115201, Москва, ул. Котляковская, д.7,  стр. 1, помещение V, комната  1

предъявляемым к данному классу товаров, и подтверждается сертификатами соответствия.
Гарантия предоставляется при условии соблюдения правил хранения и применения поставленного
товара в соответствии с технической документацией. Гарантийный срок исчисляется с момента
передачи продукции покупателю.
При обнаружении каких-либо несоответствий в закуплненной вами продукции необходимо
направить рекламацию на адрес info@cabeus.ru.
Гарантийные обязательства не действуют в случаях:
• нарушения правил транспортирования, хранения и эксплуатации;
• внесения модификации или иного несанкционированного вмешательства Покупателя;
• отсутствия документов на шкаф.
27
Профессионализм умножен годами практики
Приложение 1
Артикул Высота, U Ширина, мм Глубина, мм Высота, мм
600х600
SH-05C-12U60/60 12 600 600 730
SH-05C-12U60/60-BK 12 600 600 730
SH-05C-18U60/60 18 600 600 988
SH-05C-18U60/60-BK 18 600 600 988
ND-05C-18U60/60 18 600 600 988
ND-05C-18U60/60-BK 18 600 600 988
SH-05C-22U60/60 22 600 600 1166
SH-05C-22U60/60-BK 22 600 600 1166
ND-05C-22U60/60 22 600 600 1166
ND-05C-22U60/60-BK 22 600 600 1166
SH-05C-27U60/60 27 600 600 1388
SH-05C-27U60/60-BK 27 600 600 1388
ND-05C-27U60/60 27 600 600 1388
ND-05C-27U60/60-BK 27 600 600 1388
 SH-05C-32U60/60 32 600 600 1610
SH-05C-32U60/60-BK 32 600 600 1610
ND-05C-32U60/60 32 600 600 1610
ND-05C-32U60/60-BK 32 600 600 1610
SH-05C-37U60/60 37 600 600 1833
SH-05C-37U60/60-BK 37 600 600 1833
SH-05C-42U60/60 42 600 600 2055
SH-05C-42U60/60-BK 42 600 600 2055
ND-05C-42U60/60 42 600 600 2055
ND-05C-42U60/60-BK 42 600 600 2055
SH-05C-47U60/60 47 600 600 2277
SH-05C-47U60/60-BK 47 600 600 2277
ND-05C-47U60/60 47 600 600 2277
ND-05C-47U60/60-BK 47 600 600 2277
Таблица моделей напольных шкафов
Профессионализм умножен годами практики
ООО «Кабеус Рус», 115201, Москва, ул. Котляковская, д.7,  стр. 1, помещение V, комната  1
Телефон: +7 (495) 363-87-70    www.cabeus.ru     info@cabeus.ru
Время работы: по будням с 10:00 до 18:00
28
Артикул Высота, U Ширина, мм Глубина, мм Высота, мм
600х800
SH-05C-12U60/80 12 600 800 730
SH-05C-12U60/80-BK 12 600 800 730
SH-05C-18U60/80 18 600 800 988
SH-05C-18U60/80-BK 18 600 800 988
ND-05C-18U60/80 18 600 800 988
ND-05C-18U60/80-BK 18 600 800 988
SH-05C-22U60/80 22 600 800 1166
SH-05C-22U60/80-BK 22 600 800 1166
ND-05C-22U60/80 22 600 800 1166
ND-05C-22U60/80-BK 22 600 800 1166
SH-05C-27U60/80 27 600 800 1388
SH-05C-27U60/80-BK 27 600 800 1388
ND-05C-27U60/80 27 600 800 1388
ND-05C-27U60/80-BK 27 600 800 1388
SH-05C-32U60/80 32 600 800 1610
SH-05C-32U60/80-BK 32 600 800 1610
ND-05C-32U60/80 32 600 800 1610
ND-05C-32U60/80-BK 32 600 800 1610
SH-05C-37U60/80 37 600 800 1833
SH-05C-37U60/80-BK 37 600 800 1833
SH-05C-42U60/80 42 600 800 2055
SH-05C-42U60/80-BK 42 600 800 2055
ND-05C-42U60/80 42 600 800 2055
ND-05C-42U60/80-BK 42 600 800 2055
ND-05C-47U60/80 47 600 800 2277
SH-05C-47U60/80 47 600 800 2277
SH-05C-47U60/80-BK 47 600 800 2277
ND-05C-47U60/80-BK 47 600 800 2277
29
Профессионализм умножен годами практики
Артикул Высота, U Ширина, мм Глубина, мм Высота, мм
600х1000
SH-05C-18U60/100 18 600 1000 988
SH-05C-18U60/100-BK 18 600 1000 988
ND-05C-18U60/100 18 600 1000 988
ND-05C-18U60/100-BK 18 600 1000 988
SH-05C-22U60/100 22 600 1000 1166
SH-05C-22U60/100-BK 22 600 1000 1166
ND-05C-22U60/100 22 600 1000 1166
ND-05C-22U60/100-BK 22 600 1000 1166
SH-05C-27U60/100 27 600 1000 1388
SH-05C-27U60/100-BK 27 600 1000 1388
ND-05C-27U60/100 27 600 1000 1388
ND-05C-27U60/100-BK 27 600 1000 1388
SH-05C-32U60/100 32 600 1000 1610
SH-05C-32U60/100-BK 32 600 1000 1610
ND-05C-32U60/100 32 600 1000 1610
ND-05C-32U60/100-BK 32 600 1000 1610
SH-05C-37U60/100 37 600 1000 1833
SH-05C-37U60/100-BK 37 600 1000 1833
SH-05C-42U60/100 42 600 1000 2055
SH-05C-42U60/100-BK 42 600 1000 2055
ND-05C-42U60/100 42 600 1000 2055
ND-05C-42U60/100-BK 42 600 1000 2055
 SH-05C-47U60/100 47 600 1000 2277
SH-05C-47U60/100-BK 47 600 1000 2277
ND-05C-47U60/100 47 600 1000 2277
ND-05C-47U60/100-BK 47 600 1000 2277
Профессионализм умножен годами практики
ООО «Кабеус Рус», 115201, Москва, ул. Котляковская, д.7,  стр. 1, помещение V, комната  1
Телефон: +7 (495) 363-87-70    www.cabeus.ru     info@cabeus.ru
Время работы: по будням с 10:00 до 18:00
30
Артикул Высота, U Ширина, мм Глубина, мм Высота, мм
600х1200
ND-05C-42U60/120-BK 42 600 1200 2055
ND-05C-47U60/120-BK 47 600 1200 2277
800х800
SH-05C-42U80/80 42 800 800 2055
SH-05C-42U80/80-BK 42 800 800 2055
ND-05C-42U80/80 42 800 800 2055
ND-05C-42U80/80-BK 42 800 800 2055
SH-05C-47U80/80 47 800 800 2277
SH-05C-47U80/80-BK 47 800 800 2277
ND-05C-47U80/80 47 800 800 2277
ND-05C-47U80/80-BK 47 800 800 2277
800х1000
SH-05C-42U80/100 42 800 1000 2055
SH-05C-42U80/100-BK 42 800 1000 2055
ND-05C-42U80/100 42 800 1000 2055
ND-05C-42U80/100-BK 42 800 1000 2055
SH-05C-47U80/100 47 800 1000 2277
SH-05C-47U80/100-BK 47 800 1000 2277
ND-05C-47U80/100 47 800 1000 2277
ND-05C-47U80/100-BK 47 800 1000 2277
800х1200
ND-05C-42U80/120-BK 42 800 1200 2055
ND-05C-47U80/120-BK 47 800 1200 2277
1) Исполнение SH - передняя дверь стеклянная; задняя дверь сплошная стальная.
2) Исполнение ND - передняя и задняя двери стальные с перфорацией
31
Профессионализм умножен годами практики